
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 112 del 7 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Affitto terreni Ferrovia Adriatico Sangritana. 

Canone Anno 2011. Liquidazione fattura. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 7 del mese di Marzo  alle ore 10,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31.12.2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24.1.011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la fattura n. 26 del 31.01.2011, presentata dalla Ferrovia Adriatico Sangritana S.p.A., 
dell’importo di € 2.143,52 IVA compresa, relativa al canone anno 2011 per concessione precaria di 
area di proprietà ferroviaria sita nel Comune di Ortona – particella 1257 (parte), foglio di mappa n. 
25; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione e al pagamento della stessa; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1.Liquidare e pagare in favore della Ferrovia Adriatico Sangritana S.p.A. l’importo di € 2.143,52 IVA 
compresa, a saldo fattura n. 26 del 31.01.2011 relativa al canone anno 2011 per concessioni 
precaria di area di proprietà ferroviaria sita nel Comune di Ortona – p.lla 1257 (parte), foglio di 
mappa n. 25; 
2.Provvedere al pagamento mediante bonifico bancario su c/c con codice IBAN IT 06 Z 06050 15598 
T20994091120  o mediante versamento in c/c postale n° 15596661; 
3.Imputare la spesa al cap. 2280 del Bil. 2011 “ Censi, canoni, livelli, ecc.”, nel rispetto dell’art. 163, 
D.Lgs. 267/2000. 
 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  9 Marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Servizio Edilizia Pubblica 


